科学技术部文件

国科发资[2020] 123号

科技部关千发布国家重点研发计划

“公共安全风险防控与应急技术

装备”

重点专项2020年度

项目申报指南的通知

各省、 自治区、 直辖市及计划单列市科技厅（委、 局），新疆生产

建设兵团科技局， 国务院各有关部门科技主管司局，各有关单位：

根据国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制科研攻

关工作总体部署， 按照国务院印发的《关于深化中央财政科技计

划（专项、 基金等）管理改革的方案》（国发(2014) 64号）的相

关要求，现将 “公共安全风险防控与应急技术装备
”

重点专项2020

年度项目申报指南予以公布。 请根据指南要求组织项目申报工作。

有关事项通知如下。

— l —